
Príloha č. 1 

Uchádzač:   

Názov: Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Sídlo:  Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

IČO: 35815256
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Sadzba za 

odobraný 

plyn/rok v 

EUR/MWh

Fixná ročná 

sadzba v EUR

Sadzba za 

odobraný 

plyn/rok v 

EUR/MWh

Fixná ročná 

sadzba v EUR

Ročná 

sadzba za 

výkon/kapac

itu v 

Sadzba za 

odobraný 

plyn/rok v 

EUR/MWh

Fixná ročná 

sadzba v EUR

4101454309 Vb 2 253 521 24 000 14 500 378 000,00 12 120,00 9 600,00 45 145,26 75 516,00 4 080,00 6 360,00 530 821,26

4101453941 Vb 2 065 728 22 000 12 800 346 500,00 11 309,04 8 800,00 45 145,26 66 662,40 3 740,00 6 132,72 488 289,42

4101454295 Va 563 380 6 000 2 000 94 500,00 6 000,00 15 000,00 1 008,95 10 640,00 1 020,00 2 400,00 130 568,95

4101453912 Va 610 329 6 500 4 500 102 375,00 6 000,00 16 250,00 1 008,95 23 940,00 1 105,00 2 400,00 153 078,95

4101453865 Va 704 225 7 500 4 900 118 125,00 6 000,00 18 750,00 1 008,95 26 068,00 1 275,00 2 400,00 173 626,95

4101454181 S 150 235 1 600 1 000 25 200,00 1 200,00 5 280,00 600,67 5 380,20 272,00 1 200,00 39 132,87

4100001146 S 93 897 1 000 750 15 750,00 1 200,00 3 300,00 600,67 4 035,15 170,00 1 200,00 26 255,82

4100001141 S 46 948 500 300 7 875,00 1 200,00 1 650,00 600,67 1 614,06 85,00 1 200,00 14 224,73

SPOLU 6 488 263 69 100 1 088 325,00 45 029,04 78 630,00 95 119,38 213 855,81 11 747,00 23 292,72 1 555 998,95

1 555 998,95

91 212,00

329 442,19

1 976 653,14

3 111 997,90

182 424,00

658 884,38

3 953 306,28

0,0047

Cena celkom za 12 mesiacov, vrátane distribúcie, prepravy a služby obchodníka, v EUR bez DPH a SD

Spotrebná dan

DPH

KRYCÍ LIST

Predpokladaný odber a cena zemného plynu

Číslo OM Tarifa Ročný odber 

plynu v m³

Ročný odber 

plynu v MWh

Denné 

maximálne 

množstvo 

plynu 

Cena za službu obchodníka Cena za distribúciu Cena za prepravu Cena celkom bez 

DPH

Cena celkom za 12 mesiacov v EUR s DPH a SD

Cena celkom za 24 mesiacov (cena celkom za 12 mesiacov x 2) v EUR bez DPH a SD

Spotrebná daň

DPH

Cena celkom za 24 mesiacov v EUR s DPH a SD

8


